~t;y маи

ПРИКАЗ
№ ~//

"с;;?~ а ;~~?vL 20 -Z1.
- - ;;>

г. Москва

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» заседания Секции № 1 «Безопасная
и эффективная энергетика» Межведомственного совета по присуждению

премий Правительства Российской Федерации в области науки и техники

В соответствии с календарным планом работ Межведомственного совета по

присуждению премий Правительства Российской Федерации в области науки и

техники

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 17 мая 2019 г. с 14.00 до 18.00 в конференц-зале корп. «И»

заседание Секции № 1 «Безопасная и эффективная энергетика» Межведомственного
совета по присуждению премий Правительства Российской Федерации в области

науки и техники.

2. Обеспечить подготовку помещения конференц-зала корп. «И»

(отв. проректор по модернизации имущественного комплекса и правовой работе

Лейман Е.Н.).

3. Обеспечить техническое сопровождение мероприятия (отв. зам. директора

ИВЦ Хорьков С.Н.).

4. Обеспечить кофе-брейк в конференц-зале корп. «И» (отв. директор КСБУ
Кравченко М.В .) .

5. Финансирование мероприятия провести из средств Централизованного
фонда НИУ «МЭИ» (отв. проректор по экономике Курдюкова Г.Н. ).

6. Обеспечить въезд и парковку автомобилей участников на территории НИУ
«МЭИ» (ул. Красноказарменная, д. 14) и проход участников в корпус «И» (отв.

проректор по работе с молодежью, спорту и безопасности Плотников А.В.).

7. Обеспечить безопасность проводимого мероприятия (отв. проректор по
работе с молодежью, спорту и безопасности Плотников А.В .) .

8. Пресс-службе НИУ «МЭИ» обеспечить освещение проводимого

мероприятия (отв. начальник УОС Семенова Е.М).

9. Ответственным за проведение данного мероприятия назначить
Волкова А.В., помощника проректора по научной работе НИУ «МЭИ», ученого

секретаря Секции №1 «Безопасная и эффективная энергетика» Межведомственного
совета по присуждению премий Правительства Российской Федерации в области

науки и техники.

1 О. Контроль за исполнением данного приказа возложить на проректора по
научной работе Драгунова В.К.

Ректор Н.Д. Рогалев